
••

~~70 Universidad
Nacional
de Córdoba

2017 -AÑO DE LAS ENERGíAS RENOVABLES"

1946 - 2016

VISTO:
Los comprobantes de gastos presentados por el Director de la Escuela de, Letras

de la Facultad, Dr. Guillermo De Santis; y

CONSIDERANDO:
que los gastos fue efectuado en el marco de las actividades del PAMEG;
que los gastos fueron abonados por la Dra. Cecilia Pacella, por lo tanto no se

efectuaron a los proveedores las retenciones impositivas que hubieran correspondido si
la compra la realizara directamente la Facultad;

que ha tomado conocimiento el área Económico-Financiera;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. APROBAR los gastos presentados por el Director de la Escuela de
Letras de la Facultad por un monto total de $ 5355,29 (pesos cinco mil trescientos
cincuenta y cinco con 29/1 00), detallados en planilla Anexa 1 que forma parte de esta
resolución. Y REINTEGRAR dicho monto a la Dra. Cecilia Pacella.

ARTÍCULO 2°. AUTORIZAR que el gasto sean reconocido y contabilizado en su
totalidad sin realizar las retenciones impositivas que hubieran correspondidos.

ARTICULO 3°. Las erogaciones correspondientes serán apropiados al presente ejercicio
e imputadas a fondos del PAMEG correspondiente a la Escuela de Letras de la
Facultad.

ARTICULO 4°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba yarchívese.

CÓRDOBA, 2 2 SEP 2017
RESOLUCIÓN N° a o 5 6
e.s.

Dr. JU;\~ l',. ::;L'_,A,'RATIE
DC:CANO

FACULTADCE :=:LC-~(;:~!f,y HU ANIDADES
U f~,C,

1.--



2017 - AÑO DE LAS ENERGíAS RENOVABLES"

••

Universidad
Nacional
de Córdoba

1946 - 2016

RESOLUCIÓN N° t056
PLANILLA ANEXA N° 1

FECHA TIPO DE COMPROBANTE FIRMA CONCEPTO MONTO

02/08/2017 T.00116323 ABRAMIAN CHAEN Alimentos $55,00

04/08/2017 T00116423 ABRAMIAN CHAEN Alimentos $312,50

04/08/2017 F.0002-00000829 VICENTINI EDUARDO Alimentos $760,00

03/08/2017 F.0001-00001509 OSSES CLAUDIO Art. Libreria $95,00

03/08/2017 F.0007 -00055801 SCARABELLI JUAN Alimentos $612,00

09/08/2017 TOOOO0751 CARLI JESUS Art. Libreria $268,00

09/08/2017 TOOOO0713 CARLI JESUS Art. Libreria $270,00

18/08/2017 TOOOO0999 CARLI JESUS Impresiones $180,00

09/08/2017 TOOOO0574 CARLI JESUS Impresiones $194,00

25/08/2017 F.0006-00005758 EMPRENDIMIENTOS DELFIN Alojamiento $1.396,80

15/08/2017 T00364230 LIBERTAD SA Alimentos $446,99

25/08/2017 F.0001-00001368 ARSLANIAN DIRAN Alimentos $765,00

$5.355,29


	Page 1
	Titles
	•• 
	~~70 
	1946 - 2016 
	Dr. JU;\~ l',. ::;L'_,A,'RATIE 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	•• 
	1946 - 2016 
	RESOLUCIÓN N° 
	t056 
	PLANILLA ANEXA N° 1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



